

LISTA E PROJEKTEVE TË FITUARA DHE DONACIONEVE TË PROJEKTEVE NË BASHKINË POGRADEC


	Nr.
	TITULLI I PROJEKTIT
	DONATORI
	FONDI

	1
	Extro-Cult:IPA CBC Greece Albania 2014-2020
	Bashkimi Evropian
	82.830.72 Euro

	2
	The future belongs to young people
	IADSA
	58.590.000 Lekë

	3
	Mundësi integrimi për personat PAK
	UNDP
	820.000 Lekë

	4
	Qendër multi-disiplinore për fuqizimin e familjes
	Ministria e Shëndetësisë/ Fondi Social
	3.223.800 Lekë

	5
	Rikonstruksion I Urës te Rruga e Kabashit-Romacted
	Bashkimi Evropian dhe Këshilli I Evropës
	10.813 Euro

	6
	Shërbime të integruara shëndetësore dhe sociale për personat me probleme të lëvizshmërisë
	UNDP
	1.898.300 Lekë



